

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: ESTÉVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 31.504.080/0001-46
 Contato: (21) 3668-6717
 e-mail: licitacao@estevia.com.br
 Data: 29/07/2024

Autorizado a fornecer o material listado fios cirúrgicos, conforme ATAS RIOSAUDE Nº 0032 E 0045/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1137/2023 - PROCESSO 09/200.254/2022 - RSU-PRO-2022/00618 - PEDIDOS WORKFLOW Nº 0323 E 0324/2024.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152301962	TECHNOFIO	FIO CATGUT CROMADO, DIAMETRO 0 (ZERO), COM 70 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2, 4.0CM	ENV	120	R\$ 4,27	R\$ 512,40
65152303400	TECHNOFIO	FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 2-0, COM 70 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CILINDRICA DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	1000	R\$ 4,06	R\$ 4.060,00
65152310600	TECHNOFIO	FIO, ALGODAO OU POLIESTER COM ALGODAO, DIAMETRO 2-0, COM AGULHA CILINDRICA DE 3/8 DE CIRCULO E 3,0CM DE COMPRIMENTO.	ENV	216	R\$ 2,34	R\$ 505,44
65152308541	TECHNOFIO	FIO, POLIPROPILENO, DIAMETRO 0, COM 75 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 E 4,0 CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM EM ENVELOPE.	ENV	216	R\$ 2,28	R\$ 492,48
65152329700	TECHNOFIO	FIO, CIRURGICO DE POLIPROPILENO MONOFILAMENTO DIAMETRO 3-0 COM AGULHA CILINDRICA 3/8 CIRCULO 3.0 CM DE COMPRIMENTO, 75CM DE FIO, ESTERIL	ENV	216	R\$ 2,28	R\$ 492,48
65152310287	SHALON	FIO, POLIPROPILENO, DIAMETRO 5-0, COM 75 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, COM 2 AGULHAS CILINDRICAS DE 1/2 DE CIRCULOS E 1,5 CM DE COMPRIMENTO. EMBALADO EM ENVELOPE.	ENV	72	R\$ 9,09	R\$ 654,48
65152301709	TECHNOFIO	FIO CATGUT CROMADO, DIAMETRO 3-0, COM 70 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 CIRCULO E 2,0CM.	ENV	72	R\$ 4,03	R\$ 290,16
65152300800	TECHNOFIO	FIO, ALGODAO OU POLIESTER DE ALGODAO, 15X45CM, DIAMETRO 0 (ZERO), SEM AGULHA	ENV	360	R\$ 1,86	R\$ 669,60
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0, COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	4320	R\$ 1,36	R\$ 5.875,20
					Total por Unidade:	R\$ 13.552,24

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
 Nota de Empenho: 2024NE001118 - 2024NE001122
 Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
 Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4- 0, COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	48	R\$ 1,36	R\$ 65,28
					Total por Unidade:	R\$ 65,28

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
 Nota de Empenho: 2024NE001122
 Local de Entrega: CTI Pediátrico Hospital Municipal Souza Aguiar
 Endereço: Praça da República nº 111 - Centro, Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152301962	TECHNOFIO	FIO CATGUT CROMADO, DIAMETRO 0 (ZERO), COM 70 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2, 4.0CM	ENV	312	R\$ 4,27	R\$ 1.332,24
65152303400	TECHNOFIO	FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 2-0, COM 70 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CILINDRICA DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	312	R\$ 4,06	R\$ 1.266,72
65152310600	TECHNOFIO	FIO, ALGODAO OU POLIESTER COM ALGODAO, DIAMETRO 2-0, COM AGULHA CILINDRICA DE 3/8 DE CIRCULO E 3,0CM DE COMPRIMENTO.	ENV	168	R\$ 2,34	R\$ 393,12
65152308541	TECHNOFIO	FIO, POLIPROPILENO, DIAMETRO 0, COM 75 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 E 4,0 CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM EM ENVELOPE.	ENV	456	R\$ 2,28	R\$ 1.039,68
65152300800	TECHNOFIO	FIO, ALGODAO OU POLIESTER DE ALGODAO, 15X45CM, DIAMETRO 0 (ZERO), SEM AGULHA.	ENV	168	R\$ 1,86	R\$ 312,48
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0, COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	168	R\$ 1,36	R\$ 228,48
					Total por Unidade:	R\$ 4.572,72

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
 Nota de Empenho: 2024NE001118 - 2024NE001122
 Local de Entrega: Hospital Maternidade Rocinha
 Endereço: Av. Niemeyer no 776 - São Conrado - Rio de Janeiro - CEP: 22610-095

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0, COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	96	R\$ 1,36	R\$ 130,56
					Total por Unidade:	R\$ 130,56

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
 Nota de Empenho: 2024NE001122
 Local de Entrega: CER Barra
 Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2.000 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	72	R\$ 1,36	R\$ 97,92
					Total por Unidade:	R\$ 97,92
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE001122 Local de Entrega: UPA Senador Camará Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará - Rio de Janeiro - CEP: 21830-264						
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	120	R\$ 1,36	R\$ 163,20
					Total por Unidade:	R\$ 163,20
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE001122 Local de Entrega: UPA Cidade de Deus Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus - Rio de Janeiro - CEP: 22763-011						
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	48	R\$ 1,36	R\$ 65,28
					Total por Unidade:	R\$ 65,28
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE001122 Local de Entrega: UPA Rocha Miranda Endereço: Estr. do Barro Vermelho s/n - Rocha Miranda - Rio de Janeiro - CEP: 21540-500						
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	120	R\$ 1,36	R\$ 163,20
					Total por Unidade:	R\$ 163,20
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE001122 Local de Entrega: UPA Costa Barros Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros - Rio de Janeiro - CEP: 21532-200						
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	72	R\$ 1,36	R\$ 97,92
					Total por Unidade:	R\$ 97,92
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE001122 Local de Entrega: UPA Vila Kennedy Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901						
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	72	R\$ 1,36	R\$ 97,92
					Total por Unidade:	R\$ 97,92
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE001122 Local de Entrega: UPA Madureira Endereço: Praça dos Lavradores s/n - Campinho - Rio de Janeiro - CEP: 21310-200						
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	96	R\$ 1,36	R\$ 130,56
					Total por Unidade:	R\$ 130,56
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE001122 Local de Entrega: UPA Paciência Endereço: Estr. Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de Janeiro - CEP: 23585-430						
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	48	R\$ 1,36	R\$ 65,28
					Total por Unidade:	R\$ 65,28
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE001122 Local de Entrega: UPA Sepetiba Endereço: Alagados - Rua José Fernandes s/n - Sepetiba - Rio de Janeiro - CEP: 23535-450						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	96	R\$ 1,36	R\$ 130,56
					Total por Unidade:	R\$ 130,56
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE001122 Local de Entrega: UPA João XXIII Endereço: Av. João XXIII sn - Santa Cruz - Rio de Janeiro - CEP: 23570-000						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	72	R\$ 1,36	R\$ 97,92
					Total por Unidade:	R\$ 97,92
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE001122 Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	240	R\$ 1,36	R\$ 326,40
					Total por Unidade:	R\$ 326,40
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE001122 Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro - Rio de Janeiro - CEP: 20745-270						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152305526	TECHNOFIO	FIO, NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 4-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM.	ENV	144	R\$ 1,36	R\$ 195,84
					Total por Unidade:	R\$ 195,84
Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE001122 Local de Entrega: UPA Del Castilho Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720						

Total Geral: R\$ 19.952,80